

Uchwała Nr 19/2021

(1)

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie: zaopiniowania planu wydawniczego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2021 r.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje plan wydawniczy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2021 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Nauki Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański

Plan wydawnictw Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na rok 2021

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 19/2021 Senatu SUM
z dnia 24 lutego 2021 r.

I. PRACE NAUKOWE - zgłoszenia nowe

Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1		<i>Ann. Acad. Med. Siles.</i>	-	wydanie elektroniczne	50 000,00	50 000,00				wyd. ciągłe
2	Aut. M. Cebula, S. Modlińska, J. Bosowska, A. Cebula, O. Bożek, M. Winder Red. J. Baron, J. Pilch- Kowalczyk	<i>Podstawy badania ultrasonograficznego</i> Wyd. I, ss. 20	530	OPEN ACCESS e-book	818,00	w ramach subwencji na działalność naukową				Publikacja w otwartym dostępie na nieodpłatnej licencji CC
3	Aut. M. Cebula, S. Modlińska, J. Bosowska, A. Cebula, O. Bożek, M. Winder Red. J. Baron, J. Pilch-Ko- walczyk	<i>Ultrasound examination basics</i> Wyd. I, ss. 20	240	OPEN ACCESS e-book	2 193,00	jw.				jw.
4	Aut. A. Burtan, S. Modlińska, M. Cebula Red. J. Baron	<i>Zastosowanie diagnostyki obrazowej w medycynie sądowej</i> Wyd. I, ss. 140	800	OPEN ACCESS e-book	3 274,00	jw.				jw.
5	Aut. J. Żywiec	<i>Chory z cukrzycą w czasach pandemii COVID-19</i> Wyd. I, ss. 100	nie podano	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	jw.				jw.
6	Aut. M. Śnit	<i>Udział COVID-19 w pato- fizjologii nerek</i> Wyd. I, ss. 100	nie podano	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	jw.				jw.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	Aut. B. Bacler-Żbikowska, A. Stebel	<i>Katalog roślin leczniczych Polski – różnorodność gatunkowa, pochodzenie, zastosowanie, stan ochrony</i> Wyd. I, ss. 150	500	OPEN ACCESS e-book	3 478,00	jw.				jw.
8	M. Bąk-Sosnowska, J. Bester, E. Brodowska, K. Broniec-Siekaniec, A. Cieślík, S. Dyszy, M. Fajler, M. Glinianowicz, A. Gralak, A. Grochal, I. Hildebrandt, L. Limańska, M. Modlibowska, S. Mrozowicz, B. Naworska, R. Pujanek, K. Rybok, A. Stachulska, K. Szmaglińska, J. Wyszomirska Red. M. Bąk-Sosnowska,	<i>Psychologiczne aspekty ciąży i macierzyństwa oraz ojcostwa</i> Wyd. I, ss. 300	300	OPEN ACCESS e-book	6 547,00	jw.				jw.
9	Aut. J. Duława	<i>Zakażenia układu moczowego jako problem interdyscyplinarny. Podręcznik dla lekarzy i pielęgniarek</i> Wyd. I, ss. 100	700	OPEN ACCESS e-book	2 455,00	jw.				jw.
10	Aut. M. Brzozowa-Zasada, M. Michalski, Ł. Mielańczyk, A. Piecuch	<i>Histologia dla studentów uczelni medycznych. Część I</i> Wyd. I, ss. 90	360	OPEN ACCESS e-book	2 251,00	jw.				jw.
11	Aut. A. Brzęk, E. Krzystanek, J. Siuda, A. Knapik, A. Kowalczyk, J. Szefer-Derela, D. Wasiuk-Zowada, A. Kaczmarczyk, T. Chmiela, K. Rabczko Red. A. Brzęk, E. Krzystanek, J. Siuda	<i>Fizjoterapia i leczenie w wybranych jednostkach chorobowych w obrębie ośrodkowego układu nerwowego. Rozważania teoretyczne i zalecenia praktyczne. Podręcznik dla studentów kierunków medycznych w tym fizjoterapii i lekarskiego</i> Wyd. I, ss. 200	750	OPEN ACCESS e-book	6 547,00	jw.				jw.
Koszt pozycji nowych (poz. 1-11)					82 473,00					

II. PODRĘCZNIKI, SKRYPTY, MONOGRAFIE - zgłoszenia nowe

Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W KATOWICACH										
12	B. Bergler-Czop, A. Lis-Święty, B. Miziołek, N. Salwowska, A. Frątczak, K. Adamczyk-Sitko Red. B. Bergler-Czop, B. Miziołek	<i>Podstawy diagnostyki i terapii wybranych schorzeń dermatologicznych dla studentów kierunku lekarskiego</i> Wyd. I, ss. 55	400	e-book	3 705,00	w ramach subwencji na działalność naukową	9,26	10,00	296,00	
13	Aut. łącznie 31 autorów wymienionych w zgłoszeniu do planu Red. W. Kuczmik, T. Urbanek	<i>Chirurgia naczyń dla studentów</i> Wyd. I, ss. 250	400	druk	19 434,00	13 134,00 jw.; 6 300,00 - sponsor	48,59	35,00	864,00	Koszt druku w wys. 6 300,00 zostanie pokryty przez sponsora
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W ZABRZU										
14	Aut. J. Makowska-Songin, A. Radecka, R. Sowińska-Mitas	<i>Say it in English. Communication in Healthcare</i> Wyd. I, ss. 230	200	e-book	19 635,00	w ramach subwencji na działalność naukową	98,15	28,00	-14 036,00	
WYDZIAŁ NAUK FARMACEUTYCZNYCH W SOSNOWCU										
15	Aut. B. Brodziak-Dopierała, A. Fischer, D. Wiechuła, J. Kowol, A. Pauksztó, R. Rochel Red. B. Brodziak-Dopierała, A. Fischer	<i>Materiały do zajęć z toksykologii</i> Wyd. II, ss. 210	300	e-book	10 651,00	jw.	35,50	27,00	-2 550,00	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	Aut. A. Pyka-Pająk, M. Dołowy, G. Janikowska, E. Kurzeja, K. Bober-Majnusz, W. Parys Red. K. Bober-Majnusz, E. Kurzeja	<i>Zbiór zadań z chemii analitycznej I dla studentów farmacji</i> Wyd. I, ss. 100	320	e-book	5 557,00	jw.	17,37	14,00	-1 078,40	

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W KATOWICACH										
17	Aut. A. Balcerzyk, A. Brzęk, P. Niemiec, E. Beneš, M. Białożyty, A. Biskup, P. Borowińska, K. Gawenda, V. Klos, A. Misiewicz, A. Ośmiałowska, K. Rajda, M. Staszek, P. Toda, J. Iwanicka, A. Jarosz Red. A. Balcerzyk, P. Niemiec, A. Brzęk	<i>Fenotyp kliniczny i rehabilitacja w wybranych chorobach genetycznych</i> Wyd. I, ss. 420	500	e-book	23 038,00	jw.	46,08	43,00	-1 540,00	
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W BYTOMIU										
18	Aut. J. Woźniak-Holecka, S. Jaruga-Sękowska, G. Wanat-Karłoch, W. Staśkiewicz, A. Białek-Dratwa, M. Grajek, W. Gajdzik, I. Piękoś-Lorenc, M. Chodyła Red. S. Jaruga-Sękowska, J. Woźniak-Holecka	<i>Edukacja żywieniowa</i> Wyd. I, ss. 190	180	e-book	10 996,00	jw.	61,09	25,00	-6 496,20	
19	Aut. J. Głogowska-Ligus, N. Szeja, A. Białek-Dratwa, M. Słoma-Krześlak, A. Dziadosz, K. Krupa-Kotara, A. Bakoniak, M. Biczak, J. Nowak, J. Słowiński Red. K. Krupa-Kotara, A. Wypych-Ślusarska	<i>Zdrowie kobiet w wymiarze interdyscyplinarnym. Część I. Uwarunkowania chorób środowiskowo zależnych</i> Wyd. I, ss. 300	150	e-book	16 755,00	jw.	111,70	36,00	-11 355,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	Aut. M. Grajek, A. Wypych-Ślusarska, E. Sobeco, N. Frydryk, Ł. Lepiarczyk, K. Oleksiuk, M. Stuka, A. Reich, G. Wanat-Kańtoch, S. Jaruga-Sękowska, M. Batóg, K. Brukało Red. A. Wypych-Ślusarska, K. Krupa-Kotara	<i>Zdrowie kobiet w wymiarze interdyscyplinarnym. Część II. Styl życia i uwarunkowania psychospołeczne</i> Wyd. I, ss. 280	150	e-book	15 708,00	jw.	104,72	34,00	-10 608,00	
21	Aut. M. Grajek, K. Sobczyk, Z. Lubańska, M. Bóldys-Labocha, T. Holecki, S. Kryśka, E. Działach Red. K. Sobczyk, M. Grajek	<i>Prawne i etyczne aspekty ochrony zdrowia</i> Wyd. I, ss. 120	100	e-book	7 330,00	jw.	73,30	16,00	-5 730,00	
22	Aut. A. Białek-Dratwa, K. Krupa-Kotara, E. Szczepańska, M. Grajek, K. Janion, K. Kulik-Kupka, J. Nowak, M. Osowski, J. Rydelek-Pęk, M. Słoma-Krzeslak, W. Staśkiewicz, N. Szeja, D. Szymańska, M. Batóg Red. A. Białek-Dratwa, K. Krupa-Kotara, E. Szczepańska	<i>Postępowanie dietetyczne w pediatrii</i> Wyd. I, ss. 300	300	e-book	16 755,00	jw.	55,85	36,00	-5 955,00	
23	Aut. A. Białek-Dratwa, M. Grajek, K. Sobczyk, K. Janion, J. Nowak, G. Wanat, J. Rydelek-Pęk, S. Jaruga-Sękowska, W. Staśkiewicz Red. A. Białek-Dratwa, M. Grajek	<i>Diety alternatywne w poradnictwie żywieniowym</i> Wyd. I, ss. 150	150	e-book	8 901,00	jw.	59,34	20,00	-5 901,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	Aut. M. Grajek, A. Gdańska, J. Nowak, A. Białek-Dratwa, K. Sobczyk, W. Staśkiewicz, M. Kardas, A. Bielaszka, A. Kiciak Red. M. Grajek, A. Białek-Dratwa	<i>Uwarunkowania zachowań żywnościowych</i> Wyd. I, ss. 150	100	e-book	8 901,00	jw.	89,01	20,00	-6 901,00	
25	Aut. M. Kardas, A. Bielaszka, A. Kiciak, W. Staśkiewicz Red. M. Kardas	<i>Technologia żywności i potraw oraz towaroznawstwo</i> Wyd. I, ss. 180	120	e-book	10 472,00	jw.	87,27	23,00	-7 712,40	
26	Aut. E. Marchwińska-Wyrwał, G. Dziubanek, A. Piekut, M. Ćwieląg-Drabek, M. Rusin, A. Spychała, J. Domagalska, A. Kowalska, I. Szymala, W. Osmala-Kurpiewska, M. Pająk Red. M. Ćwieląg-Drabek, E. Marchwińska-Wyrwał	<i>Stan zdrowia populacji na obszarach o dużej koncentracji środowiskowych czynników ryzyka zdrowia</i> Wyd. I, ss. 350	300	e-book	19 373,00	jw.	64,58	38,00	-7 974,00	
27	Aut. G. Dziubanek, M. Rusin, A. Spychała, D. Rogala, R. Baranowska, K. Gut, W. Osmala-Kurpiewska, E. Marchwińska-Wyrwał Red. A. Piekut, K. Gut	<i>Metodologia badań środowiskowych determinantów zdrowia populacji</i> Wyd. I, ss. 250	300	e-book	14 137,00	jw.	47,12	29,00	-5 436,00	
28	Aut. J. Kobza, M. Geremek	<i>Contemporary Challenges of Public Health</i> Wyd. I, ss. 80	150	e-book	7 849,00	jw.	52,33	12,00	-6 049,50	
Koszt pozycji nowych (poz. 12-28)					219 197,00					

II. PODRĘCZNIKI, SKRYPTY, MONOGRAFIE - pozycje przeniesione z planu wydawnictw na 2020 r.

Lp.	Autor/Redaktor	Tytuł/liczba stron/wydanie	Wnios. nakład/ Liczba pobrań	Forma publikacji	Szacowany koszt wydania (zł)	Źródło finansowania (zł)	Cena publikacji wg kosztów (zł)	Cena propon. (zł)	Wynik finans. (zł)	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W KATOWICACH										
29	Aut. R. Skowronek	<i>Medyczno-sądowa analiza przypadków zatruc nowymi substancjami psychoaktywnymi (tzw. dopalaczami)</i> Wyd. I, ss. 170	50	e-book	9 772,00	jw.	195,44	23,00	-8 622,00	Pozycja przeniesiona na 2021 r. za zgodą RPN
WYDZIAŁ NAUK MEDYCZNYCH W ZABRZU										
30	Aut. M. Adamczyk-Sowa, W. Bartman, K. Kubicka-Bączyk, K. Wierzbicki, N. Niedziela, I. Rozmiłowska, M. Torbus- Paluszczak, P. Warmus Red. M. Adamczyk-Sowa	<i>Podstawy neurologii dla studentów medycyny</i> Wyd. I, ss. 200	300	e-book	850,00 koszt poniesiony w 2020 r. 6 873,00 koszt w 2021 r.	jw.	25,74	25,00	-222,00	w korekcie autorskiej
31	Aut. I. Gisterek, A. Lorek, A. Boratyn-Nowicka, Z. Stojčev, A. Bobola, E. Wachuła, W. Zarębski, D. Pysz-Waberski Red. A. Lorek	<i>Chirurgia onkologiczna w kształceniu studentów uczelni medycznych</i> Wyd. I, ss. 173	4 000	e-book	1 000,00 koszt poniesiony w 2021 r. 10 519,00 pozostały koszt w 2021 r.	jw.	2,88	23,00	80 480,00	do adiustacji

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
32	Aut. I. Gisterek, B. Bojanowski, S. Szabłowska-Siwik, A. Bobola, A. Lorek, A. Boratyn-Nowicka, E. Wachuła, W. Zarębski, D. Pysz-Waberski Red. I. Gisterek	<i>Onkologia w kształceniu studentów uczelni medycznych</i> Wyd. I, ss. 206	4 000	e-book	10 996,00	jw.	2,75	26,00	93 000,00	w recenzji
33	Aut. M. Szumska, K. Tyrpień- Golder, A. Nowak, A. Waligóra, S. Waligóra Red. M. Szumska, K. Tyrpień- Golder	<i>Chemistry course book for dentistry students</i> Wyd. I ss. 160	60	e-book	13 396,00	jw.	223,26	22,00	-12 076,00	Pozycja przeniesiona na 2021 r. za zgodą RPN
34	Aut. J. Makowska-Songin, Marzena Dyszy	<i>Academic English for doctors and healthcare practitioners</i> Wyd. I ss. 50	115	e-book	300,00 koszt poniesiony w 2020 r. 4 640,00 koszt w 2021 r.	jw.	42,96	10,00	-3 790,00	do adiustacji
35	Aut. M. Tanasiewicz, A. Trzcionka, H. Twardawa Red. M. Tanasiewicz	<i>Conservative dentistry with endodontics - choice of the issues. Monograph</i> Wyd. I, ss. 180	1 000	e-book	16 916,00	jw.	16,92	24,00	7 080,00	Pozycja przeniesiona na 2021 r. za zgodą RPN

WYDZIAŁ NAUK FARMACEUTYCZNYCH W SOSNOWCU										
36	Aut. Jacek Drobnik	<i>The Botanical Lexicon of Latin Vegetable Materia Medica; part I</i> Wyd. I, ss. 300	1 000	OPEN ACCESS e-book	1 900,00 koszt poniesiony w 2020 r. 14 204,00 koszt w 2021 r.	jw.				Praca naukowa z planu na rok 2020 do native speakera
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
37	Aut. A. Pyka-Pająk, M. Dołowy, G. Janikowska, E. Kurzeja, K. Bober-Majnuś, W. Parys Red. E. Kurzeja, K. Bober-Majnuś	<i>Podstawy klasycznej analizy ilościowej z elementami metod elektroanalizy dla studentów Wydziału Nauk Farmaceutycznych</i> Wyd. I, ss. 200	320	e-book	600,00 koszt poniesiony w 2020 r. 9 588,00 koszt w 2021 r.	jw.	31,84	26,00	-1 868,80	do adiustacji
38	Aut. K. Solarz, A. Buczek, Z. Pokora, M. Nowak-Chmura, K. Siuda, M. Dymon, M. Asman, O. Pawełczyk, J. Witecka Red. K. Solarz, A. Buczek, Z. Pokora	<i>Parazytologia i akarologię lekarską. Podręcznik do ćwiczeń i seminariów</i> Wyd. II, ss. 450	950	e-book	25 133,00	jw.	26,45	45,00	17 623,00	Pozycja przeniesiona na 2021 r. za zgodą RPN
WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W KATOWICACH										
39	Aut.: łącznie 38 autorów Red. Ryszard Plinta, Miron Šramka, Anna Brzęk	<i>Zdrowie człowieka w ontogenezie – aspekty biomedyczne i psychospołeczne. Studia badaczy polskich, słowackich i czeskich Tom I. Aspekty biomedyczne człowieka w ontogenezie</i> Wyd. I, ss. 300	nie podano	OPEN ACCESS e-book	1 340,00 koszt poniesiony w 2020 r. 9 761,00 koszt w 2021 r.	jw.				Praca naukowa z planu na rok 2020 w adiustacji
40	Aut.: łącznie 38 autorów Red. Andrzej Knapik, Pavol Beno, Jerzy Rottermund	<i>Zdrowie człowieka w ontogenezie – aspekty biomedyczne i psychospołeczne. Studia badaczy polskich, słowackich i czeskich Tom II. Psychospołeczne aspekty zdrowia w ontogenezie</i> Wyd. I, ss. 300	nie podano	OPEN ACCESS e-book	1 420,00 koszt poniesiony w 2020 r. 8 863,00 koszt w 2021 r.	jw.				Praca naukowa z planu na rok 2020 w adiustacji

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
41	Aut. A. Brzęk, A. Knapik, J. Rottermund, R. Plinta, A. Kałuża, K. Kniaziew- Gomoluch, J. Sołtys, O. Nowotny-Czupryna, K. Czupryna, K. Gwizdek, A. Dittfeld, J. Szymańska, M. Rembierz, B. Kita, M. Gędłek, M. Horodecki, E. Grabska, J. Zemlik, L. Ludvig Cintulová, Z. Budajová, A. Kowalczyk, I. Nowakowska, J. Dąbek, A. Kałuża, D. Szydłak, I. Gęgotek, J. Szefer-Derela, D. Wasiuk-Zowada, P. Nowakowski, A. Hamerlińska Red. A. Brzęk, A. Knapik, J. Rottermund, R. Plinta	<i>Troska o zdrowie i jakość życia osób starszych - rozważania teoretyczne i zalecenia praktyczne</i> Wyd. I, ss. 250	500	e-book	1 650,00 koszt poniesiony w 2020 r. 13 322,00 koszt w 2021 r.	jw.	29,94	29,00	-470,00	w adiustacji
42	Aut. I. Mężyk, M. Kazimierzczak, E. Urbańska, B. Kotlarz, A. Toporska-Rurańska, A. Krupa Red. I. Mężyk, B. Kotlarz	<i>Techniki położnicze w przebiegu patologii porodu - zajęcia z wykorzystaniem metody symulacji med.</i> Wyd. I, ss. 300	200	e-book	1 160,00 koszt poniesiony w 2019 r. 15 314,00 koszt w 2021 r.	jw.	82,37	36,00	-9 274,00	w korekcie autorskiej
43	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Społeczny i zawodowy wymiar profilaktyki przemocy</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 020,00	jw.	50,2	14,00	-3 620,00	w recenzji
44	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Teoria opieki pielęgniarstwa i położniczej. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
45	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. Grażyna Markiewicz- Łoskot, M. Bartusek	<i>Pielęgniarstwo epidemiologiczne wczoraj i dziś. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji

46	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. Grażyna Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Współczesne wyzwania zarządzania w pielęgniarstwie i położnictwie. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji
47	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. Grażyna Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Historia i współczesność pielęgniarstwa europejskiego. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji
48	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. Grażyna Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Ochrona zdrowia pielęgniarek i położnych w Polsce i Europie. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji
49	Aut. G. Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek, K. Klimaszewska, H. Paszko Red. Grażyna Markiewicz-Łoskot, M. Bartusek	<i>Ekonomia, marketing, finanse w ochronie zdrowia. Część II</i> Wyd. I, ss. 100	100	e-book	5 557,00	jw.	55,57	14,00	-4 157,00	w recenzji

WYDZIAŁ NAUK O ZDROWIU W BYTOMIU

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50	Aut. M. Grajek, J. Nowak, S. Jaruga, A. Kempa, A. Białek-Dratwa, A. Mitera, K. Krupa-Kotara Red. M. Grajek, J. Nowak	<i>Interwencje psychodietetyczne w wybranych zaburzeniach odżywiania</i> Wyd. I, ss. 80	150	e-book	550,00 koszt poniesiony w 2020 r. 4 686,00 koszt w 2021 r.	jw.	36,91	12,00	-3 737,00	do adiustacji
51	Aut. M. Grajek, K. Oleksiuk, K. Brukało, K. Sobczyk, J. Woźniak-Holecka, A. Rogalska, K. Suchecki, T. Holecki Red. K. Sobczyk, J. Woźniak-Holecka	<i>Organizacja i finansowanie promocji zdrowia</i> Wyd. I, ss. 110	130	e-book	750,00 koszt poniesiony w 2020 r. 6 057,00 koszt w 2021 r.	jw.	52,36	15,00	-4 857,00	po recenzji w poprawie u autorów

52	Aut. K. Krupa-Kotara, J. Głogowska-Ligus, A. Wypych-Ślusarska, K. Oleksiuk, J. Słowiński, I. Cimała, N. Szeja, M. Słoma-Krześlak, M. Grajek, J. Nowak, A. Białek-Dratwa, E. Sobecko, N. Frydryk, A. Filipowicz, M. Czarnota, W. Jurecka, A. Cwalińska, A. Murzyn, A. Reich, G. Wanat, S. Jaruga-Sękowska, M. Biczek, M. Bordun, M. Wrzecionka Red. K. Krupa-Kotara	<i>Dietetyka pediatryczna</i> Wyd. I, ss. 250	150	e-book	1 500,00 koszt poniesiony w 2020 r. 12 637,00 koszt w 2021 r.	jw.	94,25	29,00	-9 788,00	do adiustacji
53	Aut. J. Kobza, E. Działach, M. Grajek, M. Geremek, K. Sobczyk Red. J. Kobza, M. Grajek	<i>Wybrane problemy ochrony zdrowia w Polsce. Część I</i> Wyd. I, ss. 80	100	e-book	400,00 koszt poniesiony w 2020 r. 4 231,00 koszt w 2021 r.	jw.	46,31	12,00	-3 431,00	do adiustacji
Koszt pozycji przeniesionych z planu na rok 2020 (poz. 29-53)					235 270,00					
RAZEM pkt II (koszt pozycji nowych i przeniesionych z planu na 2020 r.)					454 467,00					
RAZEM PLAN NA ROK 2021 pkt I-II					536 940,00					
OGÓŁEM KOSZTY NA ROK 2021: 536 940,00 zł										

REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański